
Provlopp Östersund lördag  den 29 oktober  

Provlopp Östersund lördag  den 29 oktober  

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. Kl 11.00. 1.45-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Blå vojlock. Kl 11.20. 1.27-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Majestät

Källdals Oden

Ri Tore

Remma

Tyra Klipp

Alm Briskus (NO)

Virvelvind

Your Forever Ås

Coupoles Nougat

Surprise Lily (FI)

Young Highness

3, br. v

4, gsv. v

4, br. v

2, sv. s

3, gbr. s

3, sv. v

3, svbr. v

8, mbr. s

6, fux v

7, mbr. s

6, ljbr. s

e. B.W.Modde - Moffas Molly

e. Bork Odin - Källdals Lykka

e. Horgen Tore - Rimaggan

e. Tekno Odin - Remelda

e. Smedheim Solan - Ida Klipp

e. Briskeby Rauen - Alm Mona

e. Tekno Odin - Sjefin

e. Super Arnie - Forever Mine Ås

e. Hard Livin - La Coupole

e. Surprise Lord - Too Love You

e. From Above - Young Flirt

Larsson Carl-Ivar  a

Andersson Johan (Andersson Stig Ch)  a

Engstrand Stig  a

Eriksson Fredrik  a

Gunnarsson Johan (Sjöström Maria)  a

Svärdfeldt Lars-Åke (Holmstrand Håkan)  a

Johansson Jan-Olof

Palmqvist Jens (Sivertsson Annica)  a

Ramstedt Emilia (Eriksson Jerry)  a

Haugskott Per Christer (Skutnabb Tamara)

Söderlund Kenth  a

1.37,4 M

1.40,1 M

1.16,0 K, 1.17,6 AM

1.15,6 M, *1.15,0 AK

*1.15,2 M, 1.13,2 AK

5.500

7.500

0

0

1.500

0

0

82.200

0

201.183

289.000

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :7

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 29 oktober  
Provlopp 3.  2140 m Volt  Röd vojlock. Kl 11.40. 1.38-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Eternit

Målbo Vittra

Laggablixten

Olis M.K.

Järvsö Ingvild

4, br. v

6, svbr. s

4, mbr. v

4, sv. v

3, br. s

e. Horgen Tore - Bokli Nita

e. Wiking Blesen - Dag Sindy

e. B.W.Modde - Mo i Rana

e. Moe Svarten - Elding Tora

e. Lome Brage - Solfaksa

Gunnarsson Johan  a

Olofsson Carola  a

Johansson Jan-Olof (Bränngård Caroline)  a

Berglund Jörgen E  a

Widell Hans  a

1.34,2 M

*1.34,7 K, 1.34,4 AM

1.38,7 M

1.28,1 M, 1.30,9 AM

1.40,9 M

35.900

64.500

2.000

186.200

6.000

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :9

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


